
価格改定のご案内 
 

平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨今の原材料費の高騰に伴い、心苦しい限りではございますが、

下記の通り価格を改定させていただきます。 

年明け１月初めの営業日から適用いたします。 

 

対 象 品 新 価 格 

日替わりランチ ９００円 

ドリンク各種 ３５０円 

日替わりケーキ（単品） ３００円 

日替わりケーキ セット 
ドリンクセット 300 円プラス 

６００円 

トースト（単品） ３００円 

トースト セット 
ドリンクセット 300 円プラス 

６００円 

ピザトースト（単品） ３５０円 

ピザトースト セット 
ドリンクセット 300 円プラス 

６５０円 
 

お客様にはご負担をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

喫 茶 森  

令和 7年 12 月 


